
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-6/2012/JT.                                     Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 01-jei rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az új köznevelési törvény ismeretében az intézményeknek az 

Önkormányzat, mint fenntartó általi működtetési lehetőségeiről  

 

54/2012. (III.01.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az új köznevelési törvény ismeretében az intézményeknek az Önkormányzat, mint 

fenntartó általi működtetési lehetőségeiről szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az új köznevelési törvény ismeretében 

az intézményeknek az Önkormányzat, mint fenntartó általi működtetési lehetőségeiről 

szóló tájékoztatót megismerte. 

 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Valamennyi Oktatási - Nevelési Intézményvezető 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. március 02. 

 

 

 

Polónyi Éva  

  jkv. 

 


